Pag. 272: ... CAPUT XXII. De malignitate Goldafti in Bohemiam, cujus errores, & mendacia quam plurime proferuntur, & apertissimè summa brevitate refelluntur. ...

Pag. 292: ... CAPUT XXIII. Quedam Eruditorum, & claram Virorum de Vetera Bohemia testimonia alteruntur. ...

Pag. /1/ post pag. 299: INDEX RERUM PRÆCIPUARUM, Quæ in hoc III. MISCELLANORUM HISTORICORUM LIBRO leguntur. ...

Pag. /6/ ¹. Errores nonnulli irrepferunt, quibus ignofci petunt Typographi. ...

Pag. /7/: ADDITAMENTA QVADAM AD LIBRUM I. MISCELLANORUM, SEU HISTORIAM NATURALEM BOHEMIÆ: Amicis, & Viris doctis fuggerentibus. ...

Pag. /29/: ... LECTORI SALUTEM. ... effente nobis ... errores, sphalmata, & menda ... non irrepferunt, fed irruerunt ...

MISCELLANEA HISTORICA REGNI BOHEMIE DECADIS I. LIBER IV.
 HAGIOGRAPHICUS, SEU BOHEMIA SANCTA, Continens SANCTOS ET
 BEATOS BOHEMIA, MORAVIA, SILESIA, LUSATIA, Tam eos, QUI PUBLI-
 CIS FASTIS, AUT IPSO IMMENORABILIS TEMPORIS DECURSU IN
 CENSUM DIVORUM VENERUNT; Quam eos, QUI LICET HOC TITULO
 CAREANT, Aut MORTE OB CHRISTI FIDEM FORTITER TOLERATA,
 Aut INNOCENTIA VITAE IN ANTIQUITATE CLARUERUNT, Aut à
 SCRIPTORIBUS IDONEIS VIRTUTUM & SANCTIMONIAE MERITO COM-
 MENDANTUR. AUTHORE BOHUSLAO BALINNO, E SOCIETATE JESU.
 Adjecta est in fine CORONIS, Complectens eorum Nomina
 à Societate Nostra, qui in his Regionibus ultro fere
 obsequio Peste infectorum devoverunt, & in hoc heroicæ
 Charitatis obsequio gloriose occubuerunt. CUM FACULTATE
 SUPERIORUM.

PRAGE: Typis Georgij Czernoch, An. 1682. 4°. /14/, 220,
 /4/ + 173, /41/ pp

Pag. /2/: LAudemus Viros Gloriosos ... Ex Capite 44.
 Ecclesiastici. ... Quicquid secundum quendam tropum, & lo-
 quendi modum, Historia Liber viventium appellatur ... Nico-
 las Choniates Prefat. in sua Ristor:

Pag. /3/: REVERENDISSIMO AC CHRISTISSIMO PRINCIPI DOMINO
 DOMINO JOANNI PFERDICO DEI ET APOSTOLICIS SENIORI GRATIA
 ARCHIEPISCOPO PRAGENSIS, INCORONATO, & R. T. PRINCIPIS, REGI-
 NI BOHEMIAE PRIMATI, SACRI MILITARIS ORANTIÆ CRUCIFIGORUM SUM-
 MERITA STELLA PER BOHEMIAM, MORAVIAM, SILESIAM, & POLONIAM GE-
 NERALI AC MAGNO MAGISTRO, NEC NON UNIVERSITATIS CAROLO-FER-
 DINANDÆ PRAGENSIS PERPETUO CANCELLARIO ... VITAM & FELICI-
 TATEM. ... /pag. 7/ ... Prague in Collegio ad S. Clementem
 18. Augifti, A. CIP. IOC. LXVII. /= 1682/ ... BOHUSLAUS BAL-
 BINUS à SOC: JTSU.

Pag. /9/: PREFATICO AD LECTOREM. ...

Pag. /9/: LIBER IV. MISCELLANORUM BOHEMIA SANCTA; PARS
PRIMA, Adducuntur SANCTI ET BEATI, QVI IN BOHEMIA, MORAVIA,
 SILESIA, LUSATIA aliquando vixerunt, Aut Pro CHRISTI Nomine,
 ejusque sanctissima FIDE ab Ethniciis, aut Hereticis fuit